

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคาร (กองคลัง) สำนักงานเทศบาลตำบลหนองน้ำใส หมู่ที่ 5 บ้านใหม่สามัคคี
 ปริมาณงาน ปรับปรุงต่อเติมอาคาร (กองคลัง) ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 14.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 98 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่เทศบาลหนองน้ำใสกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่สามัคคี หมู่ 5 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	30.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,200.00	1,200.00	
2	งานรื้อถอนผนังไม้อัดสัก	22.00	ตร.ม.	-	-	20.00	440.00	440.00	
3	งานรื้อถอนประตู - หน้าต่าง	8.00	ตร.ม.	-	-	100.00	800.00	800.00	
4	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน (กองคลัง+สำนักปลัดฯ)	73.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,825.00	1,825.00	
5	งานรื้อถอนงานดาวเทียม	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
6	งานรื้อถอนโครงและวัสดุผนังหลังคา	40.00	ตร.ม.	-	-	60.00	2,400.00	2,400.00	
7	งานย้ายแอร์พร้อมติดตั้ง	3.00	ชุด	-	-	3,000.00	9,000.00	9,000.00	
8	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผัง ปรับพื้นที่ก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานดินถมปรับระดับ	15.00	ลบ.ม	370.00	5,550.00	99.00	1,485.00	7,035.00	
	- งานขุดดินและถมคืน	4.20	ลบ.ม	-	-	99.00	415.80	415.80	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม	470.00	1,410.00	99.00	297.00	1,707.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1: 3: 5 (180 Ksc)	0.24	ลบ.ม	1,464.39	351.45	398.00	95.52	446.97	
	- คอนกรีต 1:2:4	5.00	ลบ.ม	1,903.00	9,515.00	391.00	1,955.00	11,470.00	
	(คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc.)								
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	20.00	ตร.ม.	400.00	8,000.00	133.00	2,660.00	10,660.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	40.00	กก	22.52	900.80	4.10	164.00	1,064.80	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	116.00	กก	23.78	2,758.48	3.30	382.80	3,141.28	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	24.50	ตร.ม.	40.00	980.00	5.00	122.50	1,102.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก	83.04	415.20	-	-	415.20	
9	งานพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน								
	- งานก่ออิฐ	30.00	ตร.ม.	99.00	2,970.00	80.00	2,400.00	5,370.00	
	- งานฉาบปูน	60.00	ตร.ม.	75.00	4,500.00	82.00	4,920.00	9,420.00	
	- งานพื้นขัดหยาบ	27.00	ตร.ม.	105.00	2,835.00	40.00	1,080.00	3,915.00	
	- พื้น คสล.ผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16" x 16"	98.00	ตร.ม.	376.00	36,848.00	158.00	15,484.00	52,332.00	
	- เสาคอนกรีต - ทับหลัง	14.00	ม	239.00	3,346.00	44.00	616.00	3,962.00	
	คสล 0.10 X 0.10 ม.								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด (ฝ้าภายใน)	98.00	ตร.ม	295.00	28,910.00	75.00	7,350.00	36,260.00	
	หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.								
	- ฝ้าเพดานภายนอก	34.00	ตร.ม	275.00	9,350.00	80.00	2,720.00	12,070.00	
	กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.								
รวมวัสดุและแรงงาน						118,639.93	61,312.62	179,952.55	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				118,639.93		61,312.62	179,952.55	
10	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2" X 4"หนา 1.5 มม	3.00	ท่อน	570.00	1,710.00	-	-	1,710.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1.5" X 1.5"หนา 1.5 มม	16.00	ท่อน	280.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1.5" X 3"หนา 1.5 มม	7.00	ท่อน	430.00	3,010.00	-	-	3,010.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก	296.00	กก.	-	-	10.00	2,960.00	2,960.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1" X 8"(2 in 1)	27.00	ม	75.00	2,025.00	50.00	1,350.00	3,375.00	
	- รางน้ำฝน	9.60	ม	300.00	2,880.00	50.00	480.00	3,360.00	
	- หลังคาเมทัลชีส หนา 0.40 มม. บุฉนวนกันความร้อน PU หนา 40 มม.สีกำหนดขณะก่อสร้าง ครอบสันโครงหลังคา	77.50	ตร.ม	260.00	20,150.00	70.00	5,425.00	25,575.00	
		26.00	ม	80.00	2,080.00	10.00	260.00	2,340.00	
11	งานประตู หน้าต่าง								
	- ประตูบานเลื่อน อลูมิเนียม	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	1,000.00	2,000.00	10,000.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสวน	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	1,000.00	4,000.00	20,000.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนแยกพร้อมช่องแสง	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
12	งานไฟฟ้า								
	งานติดตั้งระบบไฟ								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
	สายไฟฟ้า VAF-GRD สายแบนแกนคู่ มีกราวด์								
	- ขนาด 2 x 1.5 / 1.0 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	1.00	ม้วน	3,000.00	3,000.00	1,400.00	1,400.00	4,400.00	
	- ขนาด 2 x 2.5 / 1.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	1.00	ม้วน	4,000.00	4,000.00	1,600.00	1,600.00	5,600.00	
	ท่อไฟฟ้า								
	- PVC 20 MM.	100.00	เมตร	45.00	4,500.00	23.00	2,300.00	6,800.00	
	สวิตซ์ไฟและปลั๊กไฟ								
	- สวิตซ์ 1 ทาง	6.00	ตัว	95.00	570.00	80.00	480.00	1,050.00	
	- ปลั๊กคู่มีกราวด์	8.00	ตัว	135.00	1,080.00	80.00	640.00	1,720.00	
	โคมไฟแสงสว่าง								
	- โคมดาวนไลท์ฝังฝ้า (6") Panel LED 17W	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	135.00	3,240.00	6,840.00	
	ระบบกราวด์								
	- สายทองแดง ขนาด 25 SQ.MM	5.00	เมตร	120.00	600.00	30.00	150.00	750.00	
	- ท่อ PVC 3/4"	5.00	เมตร	64.00	320.00	23.00	115.00	435.00	
	- แท่น GROUND ROD DAI. 5/8" x 10' LENGTH	1.00	แท่น	313.00	313.00	95.00	95.00	408.00	
13	งานทาสี								
	- ทาสีภายใน	55.00	ตร.ม.	45.00	2,475.00	34.00	1,870.00	4,345.00	
	- ทาสีภายนอก	95.00	ตร.ม.	44.00	4,180.00	34.00	3,230.00	7,410.00	
14	งานอื่นๆ								
	- งานปรับปรุงประตูบานเปิด	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานสร้างเค้านเตอร์ คสล.	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวมยอดวัสดุและค่าแรง				215,792.93		95,807.62	311,600.55	